
 

Womenʼs Health Japan K.K. 
3-20-18 Asakusabashi Taito-ku, Tokyo 111-0053 

2023 年 2 ⽉吉⽇ 

     ウィメンズヘルス・ジャパン株式会社 

 

「MVA 単品セット」 最⼩包装単位変更（10 本⼊から 5 本⼊）のご案内 
 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、本⽇は MVA 単品セットにつきまして、最⼩包装単位変更のお知らせを申し上げます。 
これまで多くの先⽣⽅からいただいていたご要望にお応えするとともに、社会情勢の変化にも対応でき
るよう、4 ⽉ 1 ⽇より 5 ⼊包装製品（5 本／箱もしくは袋）を販売いたします。これに伴い、現⾏の 
10 ⼊包装製品（10 本／箱）は 3 ⽉ 31 ⽇をもって販売終了させていただきます。何卒、ご了承賜ります
ようお願い申し上げます。 
 
本変更に合わせて、アスピレータおよびカニューレの⼆次包装を下記のとおり変更しております。 
また、5 ⼊包装製品およびその単品セットの製品コードが変更されます。詳しくはカタログをご覧くだ
さい。販売単位はアスピレータ 1 箱に対してカニューレ 1 袋が基本となりますが、これまで同様、同時
注⽂の場合に限り、オプションとして別サイズのカニューレ１種類を 1 袋ご購⼊いただけます。 
 
引き続きご⾼配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹⽩ 
記 

 
対象製品 ⼆次包装：変更前 ⼆次包装：変更後 

・DVS Standard カニューレセット 
（5mm〜9mm セット） 
 

・DVS Flex カニューレセット 
（5mm〜10, 12mm セット） 
 

・SVS セット 
（3mm〜6mm セット） 

●アスピレータ（10 本⼊り）箱 

外⼨(mm) ⻑さ 330 x 幅 170 x ⾼さ 160 
 
●カニューレ(10 本⼊り) 箱 

外⼨(mm) ⻑さ 330 x 幅 80 x ⾼さ 80 

●アスピレータ（5 本⼊り）箱 

外⼨(mm) ⻑さ 330x 幅 170x ⾼さ 125 
 
●カニューレ（5 本⼊り）緩衝袋 

外⼨(mm) ⻑さ 330 x 幅 165 ⾼さ約 20 

以上 
※ 本件に関する問い合わせ [Email］ whj-info@womenshealthjapan.com 
  [T E L] 03-6240-9611（営業時間：9:00-18:00） 


